

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n - Bairro Santo Antônio - CEP: 62.324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - DAP

COMUNICADO Nº 1

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

A Comissão Especial de Licitação, designada pela PORTARIA Nº 6709/DG-SOB/SOBRAL, DE 08 DE SETEMBRO DE 2023, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE/CAMPUS Sobral, comunica que no dia 08/11/2023 às 09h30min, na sala de vídeo conferência do IFCE campus Tianguá, localizado na Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n, Bairro Santo Antônio - Tianguá-CE, CEP: 62.324-075, ocorrerá a abertura dos envelopes de nº 2 (proposta de preços) da Tomada de Preços nº 01/2023.

Tianguá-CE, 07 de novembro de 2023.

José Alves de Macêdo Neto

Presidente da Comissão Especial de Licitação Portaria nº 6709/DG-SOB/SOBRAL

Thayrone Portela de Sousa

Membro da Comissão Especial de Licitação Portaria nº 6709/DG-SOB/SOBRAL

José Gomes de Queiroz Filho

Membro da Comissão Especial de Licitação Portaria nº 6709/DG-SOB/SOBRAL



Documento assinado eletronicamente por **Jose Alves de Macedo Neto**, **Presidente da Comissão**, em 07/11/2023, às 08:47, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Thayrone Portela de Sousa**, **Membro da Comissão**, em 07/11/2023, às 08:51, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Jose Gomes de Queiroz Filho**, **Membro da Comissão**, em 07/11/2023, às 08:52, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto n° 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0 informando o código verificador 5518699 e o código CRC F84B9925.

23491.003159/2023-00 5518699v7